
Projekt 
 
 

 
UCHWAŁA NR XXV/............../2021 

RADY MIEJSKIEJ W PIERZCHNICY 

z dnia 28 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmian w uchwale w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 
Pierzchnica na  lata 2021–2036 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 poz. 305) oraz art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. poz. 713 i poz. 1378, z 2021r. poz. 1038) Rada Miejska uchwala 
co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXI/66/2020 Rady Miejskiej w Pierzchnicy z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie 
przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Pierzchnica na lata 2021-2036  wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. Załącznik Nr 1 do uchwały "Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Pierzchnica na lata 2021-2036" 
otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik Nr 2 do uchwały "Wykaz przedsięwzięć realizowanych w latach 2021-2024" otrzymuje 
nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Przyjmuje się objaśnienia do zmian w uchwale w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Gminy Pierzchnica na  lata 2021–2036 zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

   

Burmistrz 
 
 

mgr inż. Stanisław Strąk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40627F8D-25BF-4285-93A2-5DE6AC006B8A. Projekt Strona 1 z 15



w tym:

z podatku od 

nieruchomości

1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5.1 1.2 1.2.2

21 004 147,80 20 323 169,82 1 922 623,00 16 262,60 8 176 968,00 7 014 679,32 1 227 467,65 680 977,98 635 483,86

25 407 646,11 23 007 519,49 2 180 033,00 20 633,05 8 874 552,00 8 050 752,79 1 371 520,11 2 400 126,62 236 372,70

25 976 253,52 23 521 848,61 2 193 932,00 20 000,00 8 944 666,00 8 522 782,51 1 350 000,00 2 454 404,91 2 303 654,91

28 644 556,52 24 070 599,69 2 130 675,00 19 225,69 8 968 166,00 9 198 691,69 1 362 739,99 4 573 956,83 4 526 887,26

27 847 680,45 24 106 061,45 2 119 660,00 20 000,00 9 047 815,00 9 195 707,45 1 370 000,00 3 741 619,00 3 591 619,00

26 350 000,00 23 400 000,00 2 300 000,00 20 000,00 9 200 000,00 8 300 000,00 1 350 000,00 2 950 000,00 2 800 000,00

25 200 000,00 23 700 000,00 2 400 000,00 20 000,00 9 300 000,00 8 300 000,00 1 350 000,00 1 500 000,00 1 400 000,00

25 300 000,00 24 050 000,00 2 500 000,00 20 000,00 9 400 000,00 8 400 000,00 1 400 000,00 1 250 000,00 1 100 000,00

24 700 000,00 24 200 000,00 2 500 000,00 20 000,00 9 450 000,00 8 500 000,00 1 400 000,00 500 000,00 500 000,00

24 700 000,00 24 200 000,00 2 500 000,00 20 000,00 9 450 000,00 8 500 000,00 1 400 000,00 500 000,00 500 000,00

24 700 000,00 24 200 000,00 2 500 000,00 20 000,00 9 450 000,00 8 500 000,00 1 400 000,00 500 000,00 500 000,00

24 700 000,00 24 200 000,00 2 500 000,00 20 000,00 9 450 000,00 8 500 000,00 1 400 000,00 500 000,00 500 000,00

24 700 000,00 24 200 000,00 2 500 000,00 20 000,00 9 450 000,00 8 500 000,00 1 400 000,00 500 000,00 500 000,00

24 700 000,00 24 200 000,00 2 500 000,00 20 000,00 9 450 000,00 8 500 000,00 1 400 000,00 500 000,00 500 000,00

24 700 000,00 24 200 000,00 2 500 000,00 20 000,00 9 450 000,00 8 500 000,00 1 400 000,00 500 000,00 500 000,00

24 700 000,00 24 200 000,00 2 500 000,00 20 000,00 9 450 000,00 8 500 000,00 1 400 000,00 500 000,00 500 000,00

24 700 000,00 24 200 000,00 2 500 000,00 20 000,00 9 450 000,00 8 500 000,00 1 400 000,00 500 000,00 500 000,00

24 700 000,00 24 200 000,00 2 500 000,00 20 000,00 9 450 000,00 8 500 000,00 1 400 000,00 500 000,00 500 000,00

24 700 000,00 24 200 000,00 2 500 000,00 20 000,00 9 450 000,00 8 500 000,00 1 400 000,00 500 000,00 200 000,00

24 700 000,00 24 200 000,00 2 500 000,00 20 000,00 9 450 000,00 8 500 000,00 1 400 000,00 500 000,00 200 000,002036 3 730 000,00 0,00

2034 3 730 000,00 0,00

2035 3 730 000,00 0,00

2032 3 730 000,00 0,00

2033 3 730 000,00 0,00

2030 3 730 000,00 0,00

2031 3 730 000,00 0,00

2028 3 730 000,00 0,00

2029 3 730 000,00 0,00

2026 3 730 000,00 0,00

2027 3 730 000,00 0,00

2024 3 730 000,00 150 000,00

2025 3 730 000,00 0,00

2022 3 580 000,00 150 000,00

2023 3 680 000,00 100 000,00

Wykonanie 2020 3 753 841,31 47 069,57

2021 3 722 879,00 150 000,00

Wykonanie 2019 3 881 548,65 33 753,92

Plan 3 kw. 2020 3 840 468,10 150 750,00

Wykonanie 2018 3 192 636,90 45 494,12

Wyszczególnienie
z tytułu dotacji oraz 

środków 

przeznaczonych na 

inwestycje

Lp 1.1.5 1.2.1

Wieloletnia Prognoza Finansowa na lata 2021-2036

z tego:

z tego: w tym:

dochody z tytułu 

udziału we 

wpływach z 

podatku 

dochodowego od 

osób fizycznych

dochody z tytułu 

udziału we 

wpływach z 

podatku 

dochodowego od 

osób prawnych

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXV/............../2021

Rady Miejskiej w Pierzchnicy

z dnia 28 czerwca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40627F8D-25BF-4285-93A2-5DE6AC006B8A. Projekt Strona 2 z 15



w tym: w tym:

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.1.3.3 2.2.1 2.2.1.1

Wykonanie 2018 22 368 175,85 19 208 149,49 6 911 831,54 0,00 0,00 264 452,04 0,00 0,00 0,00 1 007 539,71 0,00

Wykonanie 2019 25 511 504,86 21 262 171,31 7 119 881,30 0,00 0,00 306 605,31 0,00 0,00 0,00 2 743 641,77 0,00

Plan 3 kw. 2020 27 067 560,52 22 518 528,69 7 018 727,98 0,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 4 549 031,83 0,00

Wykonanie 2020 25 957 743,87 22 502 905,42 7 077 010,55 0,00 0,00 202 007,75 0,00 0,00 0,00 3 454 838,45 0,00

2021 31 356 627,45 24 026 176,12 7 409 420,88 0,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 7 330 451,33 0,00

2022 26 250 000,00 22 150 000,00 7 100 000,00 0,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 3 870 000,00 0,00

2023 24 500 000,00 22 000 000,00 7 000 000,00 0,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 2 050 000,00 0,00

2024 24 400 000,00 22 200 000,00 7 100 000,00 0,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,00

2025 23 800 000,00 22 300 000,00 7 100 000,00 0,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 23 800 000,00 22 300 000,00 7 100 000,00 0,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 23 800 000,00 22 300 000,00 7 100 000,00 0,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 23 800 000,00 22 300 000,00 7 100 000,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 23 800 000,00 22 300 000,00 7 100 000,00 0,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 23 800 000,00 22 300 000,00 7 100 000,00 0,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 23 800 000,00 22 300 000,00 7 100 000,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 23 800 000,00 22 300 000,00 7 100 000,00 0,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 23 800 000,00 22 300 000,00 7 100 000,00 0,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 23 800 000,00 22 300 000,00 7 100 000,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 24 000 000,00 22 300 000,00 7 100 000,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 24 000 000,00 22 300 000,00 7 100 000,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001 700 000,00

1 500 000,00

1 500 000,00

1 500 000,00

1 500 000,00

1 700 000,00

1 500 000,00

1 500 000,00

1 500 000,00

1 500 000,00

1 500 000,00

7 330 451,33

4 100 000,00

2 500 000,00

2 200 000,00

1 500 000,00

2.2

3 160 026,36

4 249 333,55

4 549 031,83

3 454 838,45

Wyszczególnienie

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40627F8D-25BF-4285-93A2-5DE6AC006B8A. Projekt Strona 3 z 15



w tym:

w tym: w tym: w tym:

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

Wykonanie 2018 -1 364 028,05 0,00 2 526 569,28 1 500 000,00 800 000,00 0,00 0,00 1 026 569,28 564 028,05

Wykonanie 2019 -103 858,75 0,00 1 887 540,22 1 425 000,00 650 000,00 0,00 0,00 462 540,22 462 540,22

Plan 3 kw. 2020 -1 091 307,00 0,00 1 866 307,00 975 000,00 200 000,00 42 307,00 42 307,00 849 000,00 849 000,00

Wykonanie 2020 2 686 812,65 0,00 1 983 679,93 975 000,00 200 000,00 42 308,26 42 308,26 966 371,67 0,00

2021 -3 508 947,00 0,00 4 308 947,00 1 400 000,00 600 000,00 2 886 807,00 2 886 807,00 22 140,00 22 140,00

2022 100 000,00 300 000,00 750 000,00 550 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 700 000,00 700 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

Wyszczególnienie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40627F8D-25BF-4285-93A2-5DE6AC006B8A. Projekt Strona 4 z 15



w tym: w tym:

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 775 000,00 775 000,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 775 000,00 775 000,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 775 000,00 775 000,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00

Wyszczególnienie

z tego: z tego:

w tym:

z tego:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40627F8D-25BF-4285-93A2-5DE6AC006B8A. Projekt Strona 5 z 15



w tym:

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.1.1.4 5.2 6 6.1 7.1

Wykonanie 2018 x x x x 0,00 0,00 10 850 000,00 0,00 1 115 020,33

Wykonanie 2019 x x x x 0,00 0,00 11 500 000,00 0,00 1 745 348,18

Plan 3 kw. 2020 x x x x 0,00 0,00 11 700 000,00 0,00 1 003 319,92

Wykonanie 2020 x x x x 0,00 0,00 11 700 000,00 0,00 1 567 694,27

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 300 000,00 0,00 79 885,33

2022 x x x x 0,00 0,00 12 000 000,00 0,00 1 250 000,00

2023 x x x x 0,00 0,00 11 300 000,00 0,00 1 700 000,00

2024 x x x x 0,00 0,00 10 400 000,00 0,00 1 850 000,00

2025 x x x x 0,00 0,00 9 500 000,00 0,00 1 900 000,00

2026 x x x x 0,00 0,00 8 600 000,00 0,00 1 900 000,00

2027 x x x x 0,00 0,00 7 700 000,00 0,00 1 900 000,00

2028 x x x x 0,00 0,00 6 800 000,00 0,00 1 900 000,00

2029 x x x x 0,00 0,00 5 900 000,00 0,00 1 900 000,00

2030 x x x x 0,00 0,00 5 000 000,00 0,00 1 900 000,00

2031 x x x x 0,00 0,00 4 100 000,00 0,00 1 900 000,00

2032 x x x x 0,00 0,00 3 200 000,00 0,00 1 900 000,00

2033 x x x x 0,00 0,00 2 300 000,00 0,00 1 900 000,00

2034 x x x x 0,00 0,00 1 400 000,00 0,00 1 900 000,00

2035 x x x x 0,00 0,00 700 000,00 0,00 1 900 000,00

2036 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 1 900 000,00 1 900 000,00

1 900 000,00

1 900 000,00

1 900 000,00

1 900 000,00

1 900 000,00

1 900 000,00

1 900 000,00

1 900 000,00

1 900 000,00

1 900 000,00

2 988 832,33

1 450 000,00

1 700 000,00

1 850 000,00

1 900 000,00

7.2

2 141 589,61

2 207 888,40

1 894 626,92

2 576 374,20

Wyszczególnienie

Rozchody budżetu, z tego:
Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której 

mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40627F8D-25BF-4285-93A2-5DE6AC006B8A. Projekt Strona 6 z 15



Lp 8.1 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wykonanie 2018 0,00% x 10,74% x x x x

Wykonanie 2019 0,00% x 13,95% x x x x

Plan 3 kw. 2020 0,00% 8,58% 9,58% x x x x

Wykonanie 2020 0,00% 10,50% 10,82% x x x x

2021 6,91% 2,05% 3,06% 11,42% 11,84% TAK TAK

2022 7,22% 9,87% 10,86% 8,86% 9,28% TAK TAK

2023 7,53% 12,73% 13,38% 7,83% 8,25% TAK TAK

2024 7,54% 13,61% 14,57% 9,10% 9,10% TAK TAK

2025 7,52% 13,89% x 12,94% 12,94% TAK TAK

2026 7,45% 13,82% x 10,64% 10,91% TAK TAK

2027 7,45% 13,82% x 10,65% 10,92% TAK TAK

2028 7,32% 13,69% x 11,40% 11,40% TAK TAK

2029 7,13% 13,50% x 13,06% 13,06% TAK TAK

2030 6,88% 13,25% x 13,58% 13,58% TAK TAK

2031 6,69% 13,06% x 13,65% 13,65% TAK TAK

2032 6,62% 12,99% x 13,58% 13,58% TAK TAK

2033 6,43% 12,80% x 13,45% 13,45% TAK TAK

2034 6,24% 12,61% x 13,30% 13,30% TAK TAK

2035 4,78% 12,42% x 13,13% 13,13% TAK TAK

2036 4,59% 12,23% x 12,95% 12,95% TAK TAK

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wyszczególnienie

8.2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40627F8D-25BF-4285-93A2-5DE6AC006B8A. Projekt Strona 7 z 15



w tym: w tym: w tym:

środki określone w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

środki określone w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

finansowane 

środkami 

określonymi w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

Lp 9.1 9.1.1 9.1.1.1 9.2 9.2.1 9.2.1.1 9.3 9.3.1 9.3.1.1

Wykonanie 2018 128 546,32 15 594,00 14 346,48 558 328,25 550 501,61 550 501,61 20 102,00 20 102,00 18 493,84

Wykonanie 2019 573 510,14 55 935,76 51 636,79 1 853 516,77 1 853 516,77 1 849 735,03 65 058,92 57 235,29 50 020,34

Plan 3 kw. 2020 381 225,55 190 060,55 175 014,86 2 106 691,00 2 106 691,00 2 106 691,00 193 106,08 193 106,08 175 014,86

Wykonanie 2020 389 690,90 389 690,90 162 853,43 552 426,41 552 426,41 552 426,41 181 716,81 181 716,81 164 469,87

2021 316 726,17 316 726,17 289 742,92 2 363 000,00 2 363 000,00 2 363 000,00 315 126,17 312 777,80 287 583,39

2022 73 237,20 73 237,20 67 340,16 2 662 000,00 2 662 000,00 2 662 000,00 73 237,20 73 237,20 67 340,16

2023 39 384,00 39 384,00 36 212,81 1 230 000,00 1 230 000,00 1 230 000,00 39 384,00 39 384,00 36 212,81

2024 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym: w tym: w tym:

Wyszczególnienie

Dochody 

majątkowe na 

programy, projekty 

lub zadania 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

ustawy

Dochody 

majątkowe  na 

programy, projekty 

lub zadania 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40627F8D-25BF-4285-93A2-5DE6AC006B8A. Projekt Strona 8 z 15



w tym:

finansowane 

środkami 

określonymi w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

Lp 9.4 9.4.1 9.4.1.1 10.1 10.1.1 10.1.2 10.2 10.3 10.4

Wykonanie 2018 1 170 103,64 1 170 103,64 591 002,00 1 932 446,02 244 891,00 1 687 555,02 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 2 743 641,77 2 743 641,77 1 887 624,15 3 964 430,50 65 058,92 3 899 371,58 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2020 3 253 759,00 2 641 278,00 1 806 691,00 4 274 704,87 315 665,58 3 959 039,29 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2020 2 243 575,20 2 243 575,20 1 451 537,90 3 252 291,37 179 740,63 3 072 550,74 0,00 0,00 0,00

2021 4 430 000,00 1 650 000,00 1 320 000,00 6 900 463,17 356 841,17 6 543 622,00 0,00 0,00 0,00

2022 3 870 000,00 2 662 000,00 2 662 000,00 3 969 952,20 114 952,20 3 855 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 2 250 000,00 1 230 000,00 1 230 000,00 1 131 099,00 81 099,00 1 050 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 2 000 000,00 1 200 000,00 1 200 000,00 1 550 000,00 0,00 1 550 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10.5

0,00

0,00

0,00

0,00

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym: z tego:

Wydatki bieżące na 

pokrycie ujemnego 

wyniku 

finansowego 

samodzielnego 

publicznego 

zakładu opieki 

zdrowotnej

Wydatki na spłatę 

zobowiązań 

przejmowanych w 

związku z likwidacją 

lub 

przekształceniem 

samodzielnego 

publicznego 

zakładu opieki 

zdrowotnej

Kwota zobowiązań 

wynikających z 

przejęcia przez 

jednostkę 

samorządu 

terytorialnego 

zobowiązań po 

likwidowanych i 

przekształcanych 

samorządowych 

osobach prawnych

Wyszczególnienie

Wydatki majątkowe 

na programy, 

projekty lub 

zadania 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

ustawy

Wydatki majątkowe 

na programy, 

projekty lub 

zadania 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

Wydatki objęte 

limitem, o którym 

mowa w art. 226 

ust. 3 pkt 4 ustawy
bieżące majątkowe

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40627F8D-25BF-4285-93A2-5DE6AC006B8A. Projekt Strona 9 z 15



w tym:

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8 10.9 10.11

Wykonanie 2018 700 000,00 0,00 0,00 0,00 x x 0,00 0,00 x 0,00

Wykonanie 2019 775 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00

Plan 3 kw. 2020 775 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00

Wykonanie 2020 775 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00

2021 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00

2023 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00

2024 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00

2025 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00

2026 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00

2027 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00

2028 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00

2029 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00

2030 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00

2031 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00

2032 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00

2033 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00

2034 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10.10

0,00

0,00

0,00

0,00

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

Wcześniejsza 

spłata zobowiązań, 

wyłączona z limitu 

spłaty zobowiązań, 

dokonywana w 

formie wydatków 

budżetowych

Wyszczególnienie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40627F8D-25BF-4285-93A2-5DE6AC006B8A. Projekt Strona 10 z 15



od do

Centrum Usług - Współpraca na rzecz 

społeczności lokalnej - 

Miejsko-Gminny 

Ośrodek Pomocy 

Społecznej w 

Pierzchnicy

2019 2021

Utworzenie placówek wsparcia 

dziennego na terenie gminy Pierzchnica 

- 

Urząd Miasta i 

Gminy Pierzchnica
2021 2023

Inwestujemy w przyszłość - 

Rewitalizacja Pierzchnicy - 

Urząd Gminy w 

Pierzchnicy
2016 2022

Rozbudowa oczyszczalni ścieków w 

Pierzchnicy i budowa kanalizacji 

sanitarnej w Gumienicach i Pierzchnicy

Urząd Gminy w 

Pierzchnicy
2016 2024

Rozbudowa infrastuktury sportowej 

oraz doposażenie pracowni 

dydaktycznych SP w Pierzchnicy - 

Urząd Gminy w 

Pierzchnicy
2018 2023

Wykaz przedsięwzieć realizowanych w latach 2021-2024

0,00 1 080 000,00

1 550 000,00 4 770 000,00

1.1.2.18 1 110 000,00 30 000,00 0,00 1 050 000,00

1.1.2.11 5 504 315,00 2 670 000,00 550 000,00 0,00

1 550 000,00 10 400 000,00

1.1.2.10 4 226 000,00 1 730 000,00 1 470 000,00 0,00 0,00 3 200 000,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 12 230 315,00 4 430 000,00 3 370 000,00 1 050 000,00

0,00 16 461,37

1.1.1.3 411 286,00 298 664,80 73 237,20 39 384,00 0,00

1.1

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami 

realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 

3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 

157, poz.1240,z późn.zm.), z tego:

411 286,00

0,00 427 747,37

1.1.1.2 81 214,16 16 461,37 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 492 500,16 315 126,17 73 237,20 39 384,00

12 722 815,16 4 745 126,17 3 443 237,20 1 089 384,00

0,00 552 892,37

1 550 000,00 12 495 782,00

1 550 000,00 10 827 747,37

1.b - wydatki majątkowe 15 509 737,00 6 543 622,00 3 855 000,00 1 050 000,00

1.a - wydatki bieżące 704 360,16 356 841,17 114 952,20 81 099,00

Limit 

zobowiązań

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 16 214 097,16 6 900 463,17 3 969 952,20 1 131 099,00 1 550 000,00 13 048 674,37

L.p. Limit 2023 Limit 2024Nazwa i cel

Jednostka 

odpowiedzialna lub 

koordynująca

Okres 

realizacji Łączne nakłady 

finansowe
Limit 2021 Limit 2022

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXV/............../2021

Rady Miejskiej w Pierzchnicy

z dnia 28 czerwca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40627F8D-25BF-4285-93A2-5DE6AC006B8A. Projekt Strona 11 z 15



Termomodernizacja budynku WTZ w 

Osinach - 

Urząd Miasta i 

Gminy Pierzchnica
2020 2022

Przebudowa dróg gminnych i 

wewnętrznych na terenie Gminy 

Pierzchnica: Czarna (dz. 253), 

Skrzelczyce (dz. 454, 430, 431), 

Maleszowa (dz. 938), Gumienice (dz. 

937), Górki (dz. 202, 203, 207), 

Pierzchnianka (dz. 527) - trwałość 

projektu

Urząd Gminy w 

Pierzchnicy
2017 2023

Program profilaktycznych szczepień 

przeciwko grypie dla mieszkańców 

Gminy Pierzchnica od 65 roku życia na 

lata 2020-2023 - 

Urząd Miasta i 

Gminy Pierzchnica
2020 2023

Budowa sieci wodociągowej i 

przebudowa sieci kanalizacji sanitarnej 

przy ul. Piłsudskiego w Pierzchnicy

Urząd Gminy w 

Pierzchnicy
2016 2022

Budowa świetlicy wiejskiej w Drugni 

Rządowej

Urząd Gminy w 

Pierzchnicy
2016 2021

Budowa drogi Osiny-Lizawy - 
Urząd Gminy w 

Pierzchnicy
2019 2021

Budowa oświetlenia ulicznego w 

Pierzchnicy - 

Urząd Gminy w 

Pierzchnicy
2019 20221.3.2.13 103 000,00

1.3.2.11 1 234 772,00 1 114 772,00 0,00 0,00

100 000,00

0,00

0,00 100 000,00 0,00 0,00

4 300,00

485 000,00

0,00 1 114 772,00

0,00 50 000,00

1.3.2.7 540 500,00 470 000,00 0,00 0,00

80 145,00

1.3.2.1 65 000,00 0,00 50 000,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 3 279 422,00 2 113 622,00

45 000,00

0,00 0,00 2 095 782,00

1.3.1.7 106 860,00 26 715,00 26 715,00 26 715,00 0,00

1.3
Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż 

wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego

0,00 125 145,00

1.3.1.2 105 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00

1.3.1 - wydatki bieżące 211 860,00 41 715,00 41 715,00 41 715,00

3 491 282,00 2 155 337,00 526 715,00 41 715,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 2 220 927,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami 

partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego:
0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.20 1 390 000,00 0,00 1 350 000,00 0,00 0,00 1 350 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40627F8D-25BF-4285-93A2-5DE6AC006B8A. Projekt Strona 12 z 15



Budowa ujęcia wody w Skrzelczycach - 
Urząd Miasta i 

Gminy Pierzchnica
2020 2021

Przebudowa drogi Nr 0353T odcinek 

Pierzchnica-Osiny o dł. ok 1,6 km 

/decyzja ZRID i decyzja środowiskowa/ - 

Urząd Miasta i 

Gminy Pierzchnica
2020 2021

Przebudowa drogi powiatowej Nr 

0353T odcinek w Osinach od km 

14+359 do km 15+259  o długości ok. 

0,9 km  - 

Urząd Miasta i 

Gminy Pierzchnica
2020 2021

Przebudowa drogi powiatowej Nr 

0364T odcinek od świetlicy w 

Strojnowie do drogi gminnej Nr 

364010T o długości ok. 0,5 km  - 

Urząd Miasta i 

Gminy Pierzchnica
2020 2021

Zagospodarowanie centrum wsi 

Skrzelczyce - 

Urząd Miasta i 

Gminy Pierzchnica
2018 2021

Budowa sieci wodociągowej i 

kanalizacji sanitarnej w Pierzchnicy - 

Urząd Miasta i 

Gminy Pierzchnica
2018 2021

Przebudowa drogi gminnej Nr 364001T  

Ujny-Czarna na odcinku od km 1+200 

do  km  2+197 - 

Urząd Miasta i 

Gminy Pierzchnica
2020 2021

Modernizacja, wymiana i dobudowa 

oświetlenia ulicznego na terenie gminy 

Pierzchnica - 

Urząd Gminy w 

Pierzchnicy
2016 2021

Wykonanie projektu świetlicy wiejskiej - 

Straszniów Gumienicki - 

Urząd Miasta i 

Gminy Pierzchnica
2020 2021

Rozbudowa sieci wodociągowej na 

terenie gminy - 

Urząd Miasta i 

Gminy Pierzchnica
2021 2022

Rozbudowa świetlicy wiejskiej w 

miejscowości Podlesie - 

Urząd Miasta i 

Gminy Pierzchnica
2021 2022

Budowa chodnika w ul. Jana Pawła II w 

Pierzchnicy na odc. od ist. chodnika w 

rejonie ul. Błońskiej do ul. Żeromskiego -

Urząd Miasta i 

Gminy Pierzchnica
2021 2022

Budowa remizy strażackiej w 

Maleszowej - 

Urząd Miasta i 

Gminy Pierzchnica
2021 2022 200 000,00

0,00 65 000,00

1.3.2.27 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00

1.3.2.26 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00

50 000,00

1.3.2.25 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00

1.3.2.24 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00

1.3.2.23 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.22 273 900,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00

170 000,00

1.3.2.21 22 140,00 22 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.20 189 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.19 116 400,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00

102 000,00

1.3.2.18 14 760,00 14 760,00 0,00 0,00 0,00 14 760,00

0,00

1.3.2.17 11 070,00 11 070,00 0,00 0,00

95 000,00

11 070,00

0,00 68 880,001.3.2.16 68 880,00 68 880,00 0,00

1.3.2.15 290 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40627F8D-25BF-4285-93A2-5DE6AC006B8A. Projekt Strona 13 z 15



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXV/............../2021 

Rady Miejskiej w Pierzchnicy 

z dnia 28 czerwca 2021 r. 

OBJAŚNIENIA 

 DO  WIELOLETNIEJ PROGNOZY  FINANSOWEJ  

 GMINY PIERZCHNICA NA LATA   2021-2036. 

Powyższa zmiana Uchwały w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Pierzchnica 
na lata 2021-2036 ma na celu dostosowania jej do zmian wprowadzonych 
w Uchwale w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Pierzchnica na 2021 rok. 

W załączniku Nr 1 do Wieloletniej Prognozy Finansowej wprowadza się następujące zmiany: 

·dochody ogółem w roku 2021 zwiększa się o kwotę: 194 648,37 zł; 

·dochody bieżące w roku 2021 zwiększa się o kwotę: 24 648,37 zł; 

·dochody majątkowe w roku 2021 zwiększa się o kwotę: 170 000,00 zł 

·wydatki ogółem w roku 2021 zwiększa się o kwotę: 194 648,37 zł; 

·wydatki bieżące w roku 2021 zwiększa się o kwotę: 45 026,40 zł; 

·wydatki majątkowe w roku 2021 zwiększa się o kwotę 149 621,97; 

·wydatki ogółem w roku 2022 zwiększa się o kwotę: 200 000,00 zł; 

·wydatki majątkowe w roku 2021 zwiększa się o kwotę 200 000,00 zł; 

·zwiększa się przychody w roku 2022 o kwotę 200 000,00 zł. 

Dochody w roku 2021 ulegają zmianie z tytułu: 

a) wprowadzenie środków na program „Wspieraj seniora” – 13 500,00 zł; 

b) dotacji z RPO woj. świętokrzyskiego jako refundacja wydatków roku 2020 na zadaniu "Inwestujemy 
w przyszłość - Rewitalizacja Pierzchnicy" – 170 000,00 zł; 

c) Wprowadzenia środków niewykorzystanych w roku 2020 na realizację zadania "Centrum Usług - 
Współpraca na rzecz społeczności lokalnej" – 2 348,37 zł; 

d) Zwiększenia dochodów z tytułu nienależnie pobranego świadczenia wychowawczego – 7 000,00 zł 

e) Dochody ponadplanowe – 1 800,00 zł. 

Wydatki w 2021 roku ulegają zmianie m.in. z tytułu: 

a) wprowadzenie środków na program „Wspieraj seniora” – 13 500,00 zł; 

b) zwiększenia środków na zadaniu "Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Pierzchnicy i budowa kanalizacji 
sanitarnej w Gumienicach i Pierzchnicy" – 50 000,00 zł; 

c) zmniejszeni\ środków na zadaniu "Wykonanie zatok autobusowych - FS Straszniów Gumienicki" – 
17 378,03 zł; 

d) zabezpieczenia środków na dotację dla Powiatu Kieleckiego na realizację zadania "Budowa dwóch zatok 
przystankowych przy drodze powiatowej Nr 0355T na terenie gminy Pierzchnica" – 70 000,00 zł; 

e) zwiększenia środków na zadaniu "Zagospodarowanie centrum wsi Skrzelczyce" – 12 000,00 zł; 

f) zwiększenia środków na zakup usług na drogach gminnych – 2 178,03 zł; 

g) zwiększenia środków na zadaniu "Zagospodarowanie i utwardzenie terenu wokół świetlicy - Brody" – 
10 000,00 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40627F8D-25BF-4285-93A2-5DE6AC006B8A. Projekt Strona 14 z 15



h) zabezpieczenia środków na opracowanie strategii ponadlokalnej – 10 000,00 zł; 

i) zabezpieczenie środków na zakup samochodu operacyjnego dla PSP – 10 000,00 zł; 

j) utworzenie zadania "Budowa ogrodzenia przy remizie OSP w Skrzelczycach" – 15 000,00 zł; 

k) zwiększenia kwoty dotacji dla Szkoły Społecznej Podstawowej w Drugni – 10 000,00 zł; 

l) wprowadzenia środków niewykorzystanych w roku 2020 na realizację zadania "Centrum Usług - 
Współpraca na rzecz społeczności lokalnej" – 2 348,37 zł; 

m) zabezpieczenie środków na zwrot nienależnie pobranego świadczenia wychowawczego – 7 000,00 zł. 

W załączniku nr 2 do Wieloletniej Prognozy Finansowej wprowadza się następujące zmiany: 

a) w zadaniu „Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Pierzchnicy i budowa kanalizacji sanitarnej 
w Gumienicach i Pierzchnicy” zwiększa się wydatki ogółem i wydatki w roku 2021 i 2022 o kwotę 
50 000,00 zł; 

b) w zadaniu „Zagospodarowanie centrum wsi Skrzelczyce” zwiększa się wydatki ogółem i wydatki w roku 
2021 o kwotę 12 000,00 zł; 

c) utworzenie zadania „Budowa chodnika w ul. Jana Pawła II w Pierzchnicy na odc. od ist. chodnika 
w rejonie ul. Błońskiej do ul. Żeromskiego” i zabezpieczenie środków w pozycji ogółem i wydatki w roku 
2022 kwotę 65 000,00 zł; 

d) utworzenie zadania „Budowa remizy strażackiej w Maleszowej” i zabezpieczenie środków w pozycji 
ogółem i wydatki w roku 2022 kwotę 200 000,00 zł; 

e) zwiększenie środków na zadaniu "Centrum Usług - Współpraca na rzecz społeczności lokalnej" w pozycji 
ogółem i w roku 2021 o kwotę 2 348,37 zł; 

  

   

Burmistrz 
 
 

mgr inż. Stanisław Strąk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40627F8D-25BF-4285-93A2-5DE6AC006B8A. Projekt Strona 15 z 15


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 3 Litera a
	Zalacznik 3 Litera b
	Zalacznik 3 Litera c
	Zalacznik 3 Litera d
	Zalacznik 3 Litera e
	Zalacznik 3 Litera f
	Zalacznik 3 Litera g
	Zalacznik 3 Litera h
	Zalacznik 3 Litera i
	Zalacznik 3 Litera j
	Zalacznik 3 Litera k
	Zalacznik 3 Litera l
	Zalacznik 3 Litera m


